

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) sıkı para politikası duruşunu destekleyici ilave sıkılaştırma adımları kapsamında, kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık tesis edilecek.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dezenflasyon zaman ve kararlılık gerektiriyor. Sabırla ve azimle fiyat istikrarı sağlanıncaya kadar çalışmaya devam edeceğiz. Merkez Bankası'na desteğimiz tamdır" ifadelerini kullandı.

Değer kaybı ay başından bu yana hızlanan dolar/TL güne 31.8 seviyesinin üzerinde başlarken TCMB'nin krediler tarafındaki sıkılaştırma adımlarının ardından Türkiye'nin son günlerde artan risk primi ise sınırlı geriledi.

Enflasyonun tahminleri aşması ve yurtiçinde artan döviz talebinin ardından dün banka kredilerinde ek sıkılaştırma adımı atan TCMB, yine dün sinyalini verdiği kredi büyümesine bağlı zorunlu karşılık düzenlemesinin ayrıntılarını da bugün yayımladı. Uygulama kredi büyümesi belirlenen eşikleri aşan bankaların maliyetlerini artıracak.

TCMB bu iki adımın yanı sıra parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine yönelik ilave adımlar üzerinde çalışılmakta olduğu uyarısında bulunmuştu.

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat enflasyon verilerinin ardından piyasa oyuncularının bir kısmı TCMB tahminlerinin üzerinde olan enflasyon tahminlerini daha da yükseltti. Bazı piyasa katılımcıları TCMB'nin seçimlerden sonra faiz artırımına gideceği tahmininde bulundular.

Enflasyon eğilimde bozulma görürse para politikası duruşunu daha da sıkılaştıracığı uyarısında bulunan TCMB, böylece krediler tarafında iki ayrı adım atmış oldu. Ancak bazı analistler politika faizi ile piyasa faizleri arasındaki aktarım mekanizmasını güçlendirmek isteyen merkez bankasının söz konusu adımlarını gecikmiş adımlar olarak nitelediler.

Bugün Türkiye'de döviz rezervi başta olmak üzere TCMB'nin yayımlayacağı haftalık veriler izlenecek. Bankacılar TCMB'nin döviz rezervlerindeki gerilemenin devam ettiğini, TCMB'nin net rezervlerinin 1 milyar dolar, brüt rezervlerinin ise 2 milyar dolara yakın gerileyeceğini hesaplıyorlar.

ABD

Fed Başkanı Powell ABD Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasında faizleri "bu yılın bir noktasında" düşürmeye başlamanın muhtemelen uygun olacağı, ancak henüz buna hazır olmadıkları mesajlarına yer verdi.

ABD'de özel sektör istihdamı Şubat'ta 140 bin arttı.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, yılın başından bu yana gelen güçlü ekonomik verilerin Fed'in bu yıl en fazla iki kez ya da muhtemelen sadece bir kez faiz indirmesinin sinyalini verdi.

ABD'de JOLTS açık iş sayısı, Ocak'ta 8 milyon 863 bine gerileyerek, beklentilerin altında gerçekleşti.

PARİTELER

➤ USD/TL

Son bir iki gündür USD/TL paritesinde yükseliş hızının arttığını izliyoruz. Kurumlardan döviz talebinin artması ya da bireysel tarafta algılamaların dövize kayması yükseliş hızını artırmada zemin hazırlamış olabilir. Vadeli tarafta da stopla olan makasın açıldığını izledik. Pazartesi günü beklenti üzerinde açıklanan enflasyon verisi sonrası hemen hemen tüm TL varlıklarında satış yaşandı. Bunun bir etkisi olabilir. Seçim öncesinde çok güçlü bir hareket beklememekle birlikte zaman zaman dövize yönelik biriken stresin sınırlı hareketleri yaşanabilir. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışı hareketlere olan duyarlılığımız oldukça az olsa da dün konuşma yapan Fed Başkanı Powell'ın bugün de konuşması bulunuyor. Konuşma TSi 18:00'de gerçekleşecek. Takip edilmesinde fayda olabilir.

Teknik Analiz: USD/TL günden güne yukarı yönlü alımlarına diğer döviz çiftleri ve kurlar kadar agresif olmasa da istikrarlı bir şekilde devam ediyor. Bugün ekonomik takvim ABD tarafında yine yoğun. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,10 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler:31,50/ 31,10

Dirençler: 31,90/32



➤ EUR/TL

Euro, Çarşamba günü açıklanan ve beklenenden daha az olumsuz olan Euro Bölgesi Perakende Satış rakamlarından bir miktar destek bulmuş olabilir. Eurostat, Ocak ayında Euro Bölgesi perakende sektörünün yıllık %1 oranında daralmaya devam ettiğini ve beklenen %1,3'lük düşüşün altında kaldığını bildirdi. Bu rakam Aralık ayındaki %0,5'lik düşüşün ardından geldi. Bununla birlikte, bir önceki ay %0,6 oranında daralan perakende satışlarda, tahmin edildiği gibi %0,1 oranında bir artışla, bir önceki aya göre hafif bir iyileşme kaydedilmiştir. ECB'nin Mevduat

Kolaylığı Faizini %4.0 seviyesinde tutması ve böylece üst üste dördüncü toplantıda da bir değişikliğe gitmemesi bekleniyor. Bu kararın yanı sıra ECB güncellenmiş ekonomik tahminlerini de açıklayacak. ECB Başkanı Christine Lagarde'ın toplantı sonrası basın toplantısında yapacağı açıklamalar, merkez bankasının para politikası durumu ve ekonomik görünümüne ilişkin içgörüler açısından yakından izlenecek.

Teknik Analiz: Bugün Avrupa bölgesinde önemli açıklamalar ve veriler var. Kurun yönü açısından önemli bir gün açıklanacak veriler ve yayınlanacak konuşmalar öncesi EUR/TL kuru 34,75 seviyelerine yakın bir seviyede hareketlerini sürdürüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 34,90 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,40 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,40/34/33,75

Dirençler: 34,90/34,80/34,40



➤ **GBP/TL**

Birleşik Krallık'ta dün Maliye Bakanı Jeremy Hunt, Avam Kamarasına bahar bütçesini sundu. Hunt, Birleşik Krallık ekonomisinin mali kriz, pandemi ve Avrupa'daki savaşın neden olduğu enerji kriziyle başa çıktığını söylerken, merkez bankası enflasyonu düşürmeye çalışırken faiz oranlarının yüksek kalmaya devam edeceğini de sözlerine ekledi. Hunt ayrıca, Birleşik Krallık ekonomisinin 2024 yılında %0,8 ve 2025 yılında %1,9 oranında büyüyeceğinin tahmin edildiğini, bunun da Bütçe Sorumluluk Ofisi'nin Kasım ayında öngördüğü %0,7 ve %1,4'lük büyüme oranlarından daha güçlü olduğunu söyledi. Bununla birlikte, cesaret verici yorumlar ve Birleşik Krallık'taki daha uzun süre yüksek kur anlatısı, İngiliz Sterlini'ni (GBP) yükseltiyor ve GBP/USD çifti için bir destek görevi görüyor.

Teknik Analiz: GBP/TL İngiltere Bahar Bütçesi'nden olumlu haberlerle destekleniyor ve 40,55 seviyelerine yakın bir seviyede işlem görüyor. Ekonomik takvimde bugün Birleşik Krallık tarafında sakin bir gündem var bu sebeple küresel piyasa takip edilecek. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 41 aşağı yönlü hareketlerde ise 39,80 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler:40/39,80

Dirençler:40,55/41



➤ ALTIN

Bu haftanın kritik verisi ABD istihdam verisi olacak. Sonuç beklentiler civarında veya beklentilerin altında olursa sarı metal yükselişini sürdürebilir. Powell Kongre'de dün yaptığı sunumda farklı sözler sarf etmedi. Fed Başkanı Powell ABD Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasında faizleri "bu yılın bir noktasında" düşürmeye başlamanın muhtemelen uygun olacağı, ancak henüz buna hazır olmadıkları mesajlarına yer verdi.

Teknik Analiz: Ons altın eski zirve seviyesi olan 2145 seviyesinden gelen alımlarla birlikte zirve fiyatlamalar yaşıyor. Risk iştahının devamı halinde 2160 dolar direnci aşılabılır. Buna karşın olası satış baskısında 2145 dolar seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

Destekler:2145/2000/1980

Dirençler:2070/2145/2160



➤ PETROL

Petrol fiyatları yatay seyirde işlem görüyor. Brent Petrol günü 82,99 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 79,08 seviyesinden başladı. Jeopolitik risklerin artmasının yanı sıra Fed yetkililerinden gelen açıklamalar fiyatlamada etkili oluyor. Bugün Fed Başkanı Jerome Powell'ın gerçekleştireceği konuşma piyasa tarafından takip ediliyor olacak.



5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 317,480 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Halifax Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Şub)		1,3%
15:15	EUR	Mevduat Hesap Oranı (Mar)	4,00%	4,00%
15:15	EUR	ECB Marjinal Borçlanma Oranı		4,75%
15:15	EUR	ECB Para Politikası Duyurusu	4,50%	4,50%
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	217K	215K
15:45	EUR	Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması		
17:00	USD	Fed Başkanı Powell'ın Yorumları		

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) ☎️ **TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**